a  la  demande  de  Juan  Sánchez  de  Gomiel,  moine  et  procureur  de  l'abbaye  de  Sdos, 
oü  il  est  dit  que  Toriginal  élait  en  tfpergamino  de  cuero,  sellado  de  plomo  pendiente 

en  fdos  de  seda  a  coloresn;  le  vidimus  de  i255  ajoute  qu'il  élait  «  partido  por  ABCa. 76 

Álphoiise  VIII  exempte  l'abbaye  de  Silos  et  ses  colorís  du  droit  de  portazgo  (péage) 
daiis  tout  son  royaume.  II  accorde  en  rnéme  temps  pour  les  troupeaux  du  monastere  le 

droit  de  pacage  dans  ses  domaines  sitúes  au  nord  du  Duero. 

1190. 

Qüoiyam  pietati  congruit  pariler  et  rationi  religiosis  personis,  ut  divi- 
iiis  liberius  vacent  obsequiis,  specialia  quedam  de  temporalibus  induigere, 

que   *-^  possunt  recte  a  principibus  denegari.  Idcirco  ego  Aldefonsus, 

Dei  gratia  rex  Castielle  et  Toleti,*una  cum  uxore  mea  Alienore  regina  et 
cum  fdio  meo  Ferrando,  fació  cartam  donationis,  absolutionis  etlibertalis 

Sancti  Dominici  monasterio,  quod  dicitur  de  Silos,  et  vobis  dompno  lo- 

hanni,  eiusdem  monasterii  instanti  abbati,  vestrisque  successoribus  et  óm- 

nibus monachis  in  eodem  monasterio  degentibus,  presentibus  et  futuris, 

perpetuo  valituram.  Statuo  itaque  et  concedo  habendum  immutabiliter 

prefato  monasterio  et  vobis  predicto  abbati  et  successoribus  vestris  et  toti 

conventui  Sancti  Dominici  de  Silos  quod,  nec  vos  amplius,  nec  homines 

vestri,  de  domibus  vestris  et  grangiis  vel  prediis  aliquod  portaticum  de 

re  aliqua  in  meo  regno  unquam  persoivatis.  Insuper  concedo  vobis  quod 

ganati  vestri  libera  babean!  pascua  in  ómnibus  hereditatibus  meis  citra 

Dorium  versus  Casteilam.  Et  hec  mee  institutionis  pagina  rata  et  inviola- 

bilis  omni  tempore  perseveret. 

Si  quis  vero  hanc  cartam  infringere  vel  diminuere  presumpserit,  iram  Dei 

í'i  Toules  ees  signalures  sont  lirées  ide  I3  copie  aiUJieuMque  (le  1/189.  —  í*'  Un  mol  indé- cliiffrable. 
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omnipotenlis  plenarie  incurrat,  et  regie  parti  mille  áureos  in  coto  persol- 
vat,  et  dampnum  quod  vobis  intulerit  duplatum  restituat. 

Facta  carta  apud  Sanclum  Dominicum  de  Silos ,  era  m'  cg"  xxviii', 

Arch.  de  Silos,  vidimus  royal  de  Ferdinand  III  du  3o  novembre  i233;  auUe  vi- 

dimus  d'Alphouse  X  dn  2 4  fevrier  12 55;  Carlulaire,  fol.  17-18,  avec  ce  titre  :  ff Pri- 
vilegio que  nos  dio  el  rey  don  Alfonso  el  Vieio  del  portazgo  et  de  los  ganados  1.  —